令和５年９月 27 日

各  位

代表取締役社長   西尾 直紀

（コード番号：4824 東証グロース）

問合せ先 取締役業務管理部長

市橋 哲

(TEL 03-5423-6600)

取締役の辞任に関するお知らせ

令和５年 10 月 25 日付にて取締役１名が辞任することになりましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役辞任

(1)辞任する取締役

根津 康洋

(2)辞任年月日

令和５年 10 月 25 日

(3)辞任の理由

一身上の理由によるものであります。

(4)その他

当該取締役の辞任後においても、法令及び定款に定める取締役の員数を満たしております。

以上